
REF. ALI47007

750 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 2 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03001

2
Sovrum  

2
Badrum  

280m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Unik takvåning i 2 plan i medelhavsstil, belägen i ett
förstklassigt läge och med en stor terrass med utsikt över
slottet Santa Barbara.

Inbäddat i hjärtat av Alicantes stadskärna, är denna makalösa takvåning i 2 plan en
symbol för medelhavsstil och friluftsliv. Här får du en exklusiv möjlighet att uppleva
essensen av det spanska stadslivet.

Så fort du sätter din fot i denna takvåning i 2 plan kommer du säkerligen att bli
förtrollad av dess livfulla färger. Dessutom har fastigheten blivit omsorgsfullt
renoverad och har två sovrum. Det stora sovrummet med eget badrum ger direkt
tillgång till terrassen. En klädkammare bidrar till denna takvånings bekvämlighet och
lyx. Köket i öppen planlösning smälter sömlöst in i vardagsrummet och låter naturligt
ljus flöda in.

Höjdpunkten i denna takvåning är dess kolossala terrass – med fantastisk utsikt över
Santa Barbara Castle, ett utomhuskök och flera loungeområden. Detta är verkligen ett
paradis för dem som uppskattar den spanska solen och att äta utomhus. Oavsett om
du är värd för middagar eller grillar, eller bara njuter av ett gott glas vin, ger denna
terrass en oslagbar upplevelse.

Beläget i en boutiquebyggnad, befinner du dig omgiven av stadens finaste
restauranger, exklusiva butiker och ikoniska torg. Med Mercados spårvagnslinje precis
utanför dörren och bara sju minuters promenad till stranden Postiguet, har du det
bästa av Alicante till hands.

Omfamna denna sällsynta möjlighet att äga ett medelhavsparadis, eftersom lyx, stil
och det bästa av Alicantes livliga livsstil möts i denna enastående takvåning i duplex.

lucasfox.se/go/ali47007

Utsikt över bergen, Terrass, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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